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Classement Officiel

DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 1 GROUPE 4 - Tir a I'Arc Extérieur - AUROS -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U21 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt
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U21 Homme Arc Classique

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt
1

w

© 0| Nl g b

12
13

Nom

CONSTANTIN Ambre
SZOSTAK Leeloo
BAUDON Maelys
BIDAULT Emilie
RAGUENESS Erell
ANDRE Louane
MACHICOT Valentine
DURAND Coline
PIFFETEAU Jeanne

Nom
DEFEVRE LEo
GIBOIRE Arthur

Nom

BARDARY Marion
LEPINAY Lise
BARRAT Sophie

LAPORTE Pauline

LACREUSE Alexia

MICHEL Julie

ROBINSON Meghan

DUBOYS DE LAVIGERIE Aurore
CONSTANTIN Alizee

FONSECA LEa

COMBES Anouchka

GIBERT Eloise
CHAGNAUD Noemie

Club

FONTENAY LE COMTE
AUROS

RUELLE

RUELLE

CARQUEFOU
CARQUEFOU
CARQUEFOU
CARQUEFOU

LA RABATELIERE

Licence
0886415V
0989900D
0941806C
0936231T
0001698W
0979864V
0001063F
0909013H
0947212D

2025 - 70m - 122cm

Club
SMARVES
ST AVERTIN

Club
AUROS
RUELLE

SAINT MEDARD EN
JALLES

AUROS

LA RABATELIERE
AUROS

BASSIN D'’ARCACHON
RUELLE

FONTENAY LE COMTE
BASSIN D'ARCACHON

SAINT MEDARD EN
JALLES

BASSIN D'’ARCACHON
BRIVE LA GAILLARDE

Licence
0914675M
0016573P

Licence
0418660R
0813707P
0624657A

0724199Y
0806250J
0839227D
0836790E
0815491D
0813671A
07891757
0788242K

0767804V
0420494J

Cat
U21FCL
U21FCL
U18FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U18FCL

Cat
U21HCL
U18HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt
1

Nom
ADET Julien

Mercredi 23 Avril 2025

Club
LAIGNE ST GERVAIS

Licence
0672455E

Cat
S1HCL

Dist. 1
280
255
239
233
223
222
211
207
192

Dist. 1
281
244

Dist. 1
306
283
265

256
245
242
232
222
203
195
161

109
71

Dist. 1
304

le 19/04 /2025

Total Nb10 | Nb10+

280 4

255 4

239

233 2 1
223 1 1
222

211 1

207 2

192 1

Nbre d'archers : 9

Total Nb10 | Nb1O+
281 5 2
244 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
306 7 1
283 4 1
265 5 1
256 4 2
245 2
242 5 4
232 2 1
222 1 1
203 3 1
195 2
161 2
109 1

71

Nbre d'archers : 13

Total Nb10 | Nb10+
304 8 2
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3y Classement Officiel

DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 1 GROUPE 4 - Tir a I'Arc Extérieur - AUROS -

FFTA le 19,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classifug2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 | Total Nb10 ' Nb10+
2 |MAUROQY Clement ST AVERTIN 08114023 | S1HCL 303 303 8 4
3 |LELLOUCHE Maxime ST AVERTIN 0610636K | S1IHCL 303 303 6 2
4 |SIMON Pierre DOMLOUP 0753231E | S1HCL 292 292 8 2
5 |L'HERITIER Guillaume MORSANG SUR ORGE | 0752286C | S1HCL 289 289 5 2
6 |PICART Adrien SMARVES 0753551C | S1HCL 287 287 5 1
7 |RAIMBAULT Thomas DOMLOUP 0821137R | S1HCL 285 285 3 1
8 |OUAIRY Dylan MONTOIR DE 0836820M | S1HCL 283 283 7 4

BRETAGNE
9 |DEFEVRE Lucas SMARVES 0890065M | S1IHCL 282 282 2 2

10 [AMIOT Paul DOMLOUP 0840475K | S1HCL 278 278

11 |[TOUGERON Alexis MONTOIR DE 0836254X | S1IHCL 274 274 1
BRETAGNE

12 |SAUBIETTE Alan MONTOIR DE 0934815D | S1HCL 267 267 5 3
BRETAGNE

13 |TITE Abel DOMLOUP 0908114F | S1HCL 261 261 3 1
14 |BURNIER Romain MORSANG SUR ORGE 0437309L | S1HCL 261 261 2 1
15 |PATON Clement ST AVERTIN 0884028A | S1HCL 260 260 4
16 |MAIGNAN Aurelien LAILLE 0456322C | S1HCL 259 259 3 1
17 [BONNAUD Yohann LAILLE 0743473Y | S1HCL 252 252 2
18 |[CALVEZ Nicolas LAILLE 0908485J | S1HCL 252 252 1
19 |FONTENEAU Simon LAIGNE ST GERVAIS 0938835Y | S1IHCL 249 249 2 1

EN BELIN

20 |GAILLON Tristan MORSANG SUR ORGE | 0848924U | S1HCL 236 236 3 1

21 |SCHLEGEL Quentin LAILLE 0717732U | S1HCL 212 212 2 1

Nbre d'archers : 21
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Total Nb10 | Nb1O+
1 |ARNOLD Virginie SAINT MEDARD EN 0317873P | S2FCL 290 290 5 1
JALLES
2 |BRUNET PINEDE Severine SAINT MEDARD EN 0964711Z | S2FCL 260 260 g
JALLES
3 | DELANNOY Marie-Christine BRIVE LA GAILLARDE 0373133E | S3FCL 249 249 2
4 |LACREUSE Isabelle LA RABATELIERE 0795191IN | S3FCL 247 247 5
5 |DUPONT Mylene BRIVE LA GAILLARDE 0650160W | S3FCL 233 233 4
6 |BICHARD Catherine LA RABATELIERE 0270478Y | S3FCL 188 188 1 1
7 |CONSTANTIN Mylene FONTENAY LE COMTE | 0841742M | S2FCL 186 186
8 [MORLET Annie BASSIN D'ARCACHON 0683196E | S3FCL 180 180 1 1

Mercredi 23 Avril 2025 Page 2/3



3y Classement Officiel

DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 1 GROUPE 4 - Tir a I'Arc Extérieur - AUROS -

FFTA le 19,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Total Nb10 | Nb10+
9 |AELBRECHT Chantal BRIVE LA GAILLARDE 0957921U S3FCL 155 155

Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Total Nb10 | Nb10+
1 |PERROT Joel CARQUEFOU 0365119U | S2HCL 292 292 5 1
GOUBEAU Franck SMARVES 0726665D | S2HCL 286 286 5 2
DAVID Louis LAIGNE ST GERVAIS 0628794X | S2HCL 285 285 4 1
EN BELIN
4 |MILET Ludovic LAIGNE ST GERVAIS 0202609C | S2HCL 277 277 5 3
EN BELIN
5 |FRICOTEAUX Germain CARQUEFOU 0279882V | S2HCL 271 271
FLORENTIN Stephane CARQUEFOU 0893560L | S2HCL 257 257 4 1
SAUBIETTE Olivier MONTOIR DE 0957406J S2HCL 249 249 4 2
BRETAGNE
8 |FERRAND Christian CARQUEFOU 0037260A | S2HCL 211 211

Nbre d'archers : 8
Nombre total d'archers : 62

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1033110 LES ARCHERS D'AURGS 0304506K GOULETTE LIONEL

Liste des arbitres :

001 1008R LE SOMPTIER BERNARD / 0092027E TOUZET JEAN / O0712373U BONABAL BRUNO /
0897469K LECOMTE DIMITRI
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